３ 豊 道 建 号 外

    令和３年１０月２９日

各  位

豊川市建設部道路建設課

課長 山本 勝巳

道路改良工事について（お知らせ）

日ごろ市政発展のため、格別のご協力を頂きましてありがとうございます。

このたび、市道桜町三丁目５号線（裏面参照）の道路改良工事及び水道工事を

行いますのでお知らせします。

つきましては、工事期間中の事故防止を図るため、道路の交通規制（片側交

互通行等）を行います。沿線近隣の皆様には特にご迷惑をおかけすることにな

りますが、何卒ご協力をお願い致します。

記

１．工 事 期 間  令和３年１１月上旬 ～ 令和４年１月１７日

           交通規制時間：午前９時から午後５時まで

２．工 事 内 容  舗装の打ち替え、街路樹の撤去

水道管の入れ替え工事

３．連絡先     道路改良工事

工事請負業者：豊川舗装株式会社

            担当：丸山     TEL 0533-83-0880

           工 事 発 注 者：豊川市建設部道路建設課幹線道路係

            担当：飛田、内山  TEL 0533-89-2143

【休日・夜間連絡先】

             豊川市役所当直室 TEL 0533-89-2111

          水道工事

    工事請負業者：有限会社藤本管工

            担当：藤本     TEL 0533-78-4554

           工 事 発 注 者：豊川市上下水道部水道整備課

            担当：横田、大山  TEL 0533-93-0153

            【休日・夜間連絡先】

             一宮浄水場    TEL 0533-92-1616

４．その他     通学路につき、交通誘導員を配置し安全に配慮して施工

します。

組 回 覧

 位置図

工事箇所（道路改良工事）

 工事箇所（水道工事）